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Witam. Szukam możliwości wypożyczenia nartorolek w Gdańsku, w celu przetestowania. Jakieś 1,5
miesiąca temu jadąc na rolkach wieczorem w parku w Brzeźnie, zauważyłem grupkę, która wyglądała na
uczących się i do dzisiaj żałuję, że się nie zatrzymałem, żeby zapytać o szczegóły. Poszukiwania w
internecie są niejednoznaczne. O nartorolkach myślałem już wiele lat temu, ale jakoś zapomniałem.
Obecnie ujeżdżam zwykłe rolki na ścieżkach rowerowych. Bardziej interesowała by mnie jazda po
ścieżkach parkowych i mniejsza zależność od pogody i jakości nawierzchni. Czy ktoś mógłby podać
jakieś szczegóły?
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Skontaktuj się z Pomorskim Towarzystwem Rollskitourowym ( www.facebook.com/RollSkiTour/ ). Chyba
to właśnie ich widziałeś. Co prawda oni nie jeżdżą na nartorolkach, ale rolkach terenowych, ale
prawdopodobnie właśnie o taki sprzęt Ci chodzi.
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Dzięki! To jednak dobrze wcześniej trafiłem z poszukiwaniami w internecie. Na pewno się do nich
odezwę, ale nie wcześniej jak pod koniec roku, albo na początku przyszłego. Rzeczywiście chodzi mi o
rolki terenowe, ale w swojej niewiedzy byłem przekonany, że to wszystko można nazwać nartorolki i
dopiero wchodząc głębiej, rozbija się na szczegółowe typy. Coś jak z nartami: zjazdówki, slalomówki,
gigant, freerajd, skitour itd.
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kuzon napisał(a):

 Szukam możliwości wypożyczenia nartorolek w Gdańsku, w celu przetestowania. (...) Obecnie
ujeżdżam zwykłe rolki na ścieżkach rowerowych. 

Zawsze jeszcze masz coś takiego jak Nordic Blading, czyli łyżworolki plus kijki nartorolkowe (z
widiowymi końcówkami na asfalt):
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Bardziej interesowała by mnie jazda po ścieżkach parkowych i mniejsza zależność od pogody i jakości
nawierzchni.

NB tego nie da zapewni, niemniej ta terenowa jazda i nartorolki terenowe to trochę taki chyt
marketingowy, że tak powiem. Znaczy, zależy czego oczekujesz, ale jeżeli płynnej technicznej pracy jak
na asfalcie to będzie to raczej rozczarowanie. Zobacz tabelkę w teście:

nartorolki.pl/Sprzet/Testy/Rolki-terenow...razenia-z-jazdy.html
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Dzięki za opinię. To może napiszę, czego oczekuję od rolek terenowych i czego mi brakuje przy
łyżworolkach. Łyżworolki, to przede wszystkim ograniczenie możliwości poruszania się praktycznie tylko
po doskonałej jakości ścieżkach (asfalt). Okolice w których mieszkam, spełniają te warunki z małym ale,
po prostu w sezonie letnim, jest tam takie zagęszczenie ludzi, że jazda typu kondycyjnego jest
utrudniona i momentami wręcz niebezpieczna (rowery, rolki, hulajnogi, liczne przejścia dla pieszych, a i
biegacze się na ścieżkach trafią). Często nie ma nawet jak wyprzedzić. Druga sprawa to warunki
atmosferyczne. Jazda w deszczu czy po deszczu, to uślizgi kółek. Tym samym sezon jest duuużo
krótszy. Pracuje praktycznie tylko dolna połowa ciała, a zależałoby mi też na obciążeniu góry. Tutaj
sprawę może rozwiązać NB, ale ze względu na tłumy, nie wyobrażam sobie wymachiwania kijkami.
Choć nie do końca bym tego uniknął, bo jednak przynajmniej w połowie trasy i tak jestem skazany na
ścieżki rowerowe. Na rolkach terenowych mógłbym zjechać na ścieżki parkowe, gdzie ruch jest
mniejszy. Obecnie jeżdżę wzdłuż ścieżki nadmorskiej w Gdańsku, od parku w Brzeźnie do końca Sopotu
(całość z nawrotem to na razie 26km). Raczej nie nastawiam się na jakieś leśne drogi, choć pewnie bym
wypróbował z ciekawości. Na Trójmiejski Park Krajobrazowy to zdecydowanie rower górski, choć
widziałem na zdjęciach, że można. Jednak rolki, to dla mnie wyrabianie kondycji i praca serca w górnym
zakresie tętna ze względu na wysiłek, a nie adrenalinę  To mi zapewniają zjazdy rowerowe i bikeparki  Tak podsumowując, to przede wszystkim oczekuję dłuższego sezonu, braku ograniczenia ze względu
na pogodę, zjechania ze ścieżek rowerowych i pracy górnej części ciała. Nie mniej jednak, dopiero test
zweryfikują, czy to jest coś, co mnie zadowoli.
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Ta tabelka z 2011 r. już się nieco zdezaktualizowała  Technika poszła do przodu.
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